
Informace pro rodiče č. 19 – Stravné 

• Změna ceny stravného – vedoucí kralické školní kuchyně nás v pátek 
informovala, že od března se zvyšuje cena stravného o jednu korunu na každý 
oběd. Protože však požadují úhradu předem a v té době již probíhaly výběry, 
není možno toto provést v požadovaném termínu a bude to tedy takto. Na 
měsíc duben bude vybíráno za každý oběd +2 Kč (jedna zpětně za březen, jedna 
na duben), každý další měsíc už pouze uvedené zdražení o korunu. 

Mladší 22 Kč, starší 24 Kč, až do dalšího zdražení …       

• Koronavirus - Praha, 1. března 2020 - Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy sleduje aktuální situaci a je ve spojení s Ministerstvem 
zdravotnictví a příslušnými krajskými hygienickými stanicemi, kterým je připraveno poskytnout veškerou součinnost. 
Apelujeme zejména na rodiče, kteří se se svými dětmi vrátili z dovolené v některé z rizikových oblastí, aby v případě 
jakéhokoliv podezření kontaktovali telefonicky svého lékaře či lékařskou pohotovostní službu. Rovněž doporučujeme 
sledovat stránky Ministerstva zdravotnictví a Státního zdravotního ústavu a řídit se jejich pokyny, zvláště v oblasti 
prevence před nákazou. 

• Sběr papíru – vzhledem k aktuálním cenám výkupu sběrového papíru nebudeme sběr letos organizovat.   

• Přečtení informací potvrďte, prosím, do karty informace pro rodiče. 
 


